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To: 51.2e @lcdk.nl]
Cc: 5.1.2e Is.12a|'| 5.1.2e
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Thur 1/7/2021 10:19:56 AM
Subject: RE: Contacten bij VWS / RIVM voor vaccinatie en antigeen sneltesten.
Received: Thur 1/7/2021 10:19:56 AM

Hoi,

Ik heb het heel erg druk dus even een kort en to the point antwoord ¢

Wij keuren niet goed dus er is geen lijst van goedgekeurde testen. Dit is even heel belangrijk!

Verder denk ik dat je inventarisatie niet echt nodig is en vrij onmogelijk. Het hangt nl af van je vraagstelling welke
antilichaam functionaliteiten je wil bepalen (bv IgG test nodig of IgA of IgM of total antibodies etc.) en welke eisen
eea moet hebben. Of inventariseer je wat er op de markt is? Dan kun je bv kijken op de website van FINDdx.org en
van de EU JRC,

Ik denk niet dat de dienst op dit moment testen hoeft in te kopen.

Ik cc kR die weet of er nog een update komt van validatie van serologische testen in NL. We hebben in NI
hier niet veel meer aan gedaan. Internationaal zijn er vele websites met data. Maar zoals gezegd ik denk nu niet
aan de orde voor massale inkoop iig, gr|EEEEN

erom: [EREDN K] SN i

Sent: donderdag 7 januari 2021 11:02
To: I IR R o vt

Subject: RE: Contacten bij VWS / RIVM voor vaccinatie en antigeen sneltesten.

Dankjewel voor reactie. Hier kan ik mee verder. Aangezien ik de inventarisatie van de mogelijk testen toch graag wil
afronden vroeg ik mij af of dat ik het juist heb begrepen dat in de lijst met goedkeurde testen van het RVIM enkel
onderstaande testen de gestelde criteria behalen?

- Wantai SARS-CoV-2 Ab

— COVID-19 VIRCLIA2 IgG monotest

Ik ben zelf een leek op dit gebied. Dus ik hoop dat je mij een beetje in de goede richting kan duwen.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

*Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Etage
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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